

Immotech ApS
Skt. Pederstræde 45
1453 København K

CVR-nummer 14762140

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2021

Frantz-Joachim Dan Lambaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Immotech ApS
Skt. Pederstræde 45
1453 København K

CVR-nummer: 14762140
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Frantz-Joachim Dan Lambaa

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været rådgivning m.v. samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat for 2019/2020 er betydeligt påvirket af covid-19 situationen.

Årets udvikling og resultat af selskabets primære drift anses ikke for værende tilfredsstillende, men har udviklet sig som forventet i lyset af omstændighederne omkring nedlukning i forbindelse med covid-19 situationen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af sygdommen covid-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-3.622.100	5.097
1	Personaleomkostninger	-3.116.107	-3.582
	Resultat før finansielle poster	-6.738.207	1.515
	Finansielle indtægter	12.723.899	379
	Finansielle omkostninger	-97.340	-3.625
	Resultat før skat	5.888.352	-1.732
	Skat af årets resultat	-1.299.912	379
	Årets resultat	4.588.440	-1.353
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	4.588.440	-1.353
	Resultatdisponering i alt	4.588.440	-1.353

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.500	1.211
	Deposita	177.125	177
	Finansielle anlægsaktiver	1.387.625	1.388
	Anlægsaktiver i alt	1.387.625	1.388
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.029	264
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.696.214	7.316
	Udskudte skatteaktiver	0	382
	Tilgodehavende skat	79.820	0
	Andre tilgodehavender	18.920.527	16.154
	Tilgodehavender	23.859.590	24.116
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.494.379	27.240
	Værdipapirer og kapitalandele	36.494.379	27.240
	Likvide beholdninger	11.830.601	10.426
	Omsætningsaktiver i alt	72.184.570	61.782
	Aktiver i alt	73.572.195	63.170

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	30.784.492	26.196
	Egenkapital i alt	30.984.492	26.396
	Selskabsskat	876.632	0
	Langfristede gældsforpligtelser	876.632	0
	Kreditinstitutter	1.171.716	740
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	509.202	387
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.056.364	6.298
	Selskabsskat	0	430
	Anden gæld	32.973.789	28.919
	Kortfristede gældsforpligtelser	41.711.071	36.774
	Gældsforpligtelser i alt	42.587.703	36.774
	Passiver i alt	73.572.195	63.170
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	3.033.575	3.500
Andre omkostninger til social sikring	53.400	63
Øvrige personaleomkostninger	29.132	19
Personalemkostninger i alt	3.116.107	3.582

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober	250.000	250
Kostpris 30. september	250.000	250
Værdireguleringer 1. oktober	-250.000	-250
Værdireguleringer 30. september	-250.000	-250
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Value and Growth Invest ApS København		50%	9.475	-352.452

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for dets bankgæld, som andrager ca. DKK 1,2 pr. 30. september 2020, afgivet sikkerhed i bankindestående og børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi andrager ca. DKK 12 mio. pr. 30. september 2020.

Selskabet har overfor 3. parts bankgæld, ca. DKK 1,7 mio., afgivet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi andrager DKK 8,6 mio. pr. 30. september 2020.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 506, fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 1.088 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 115.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 1.088.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
